Администрация Ольшанского сельского поселения

Острогожского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» декабря 2015 г. № 57
с.Нижний Ольшан

Об утверждении ведомственных перечней

муниципальных услуг и работ

оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями

Ольшанского сельского поселения

Острогожского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 23.11.2015 г. № 53 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ольшанского сельского поселения, администрация Ольшанского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района:

- ведомственный перечень услуг оказываемых учреждениями культуры (приложение 1);

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ольшанского сельского поселения № 32 от 17.09.2015 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольшанского сельского поселения                                  Ю.Е. Токарев
Приложение 1
               к постановлению администрации Ольшанского сельского поселения
Острогожского муниципального района
"04" декабря  2015г. № 57
Ведомственный перечень услуг оказываемых учреждениями культуры
	Наименование муниципальной услуги, код
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений культуры, код
	Наименование учреждения,  код
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги
	Реквизиты нормативных правовых актов

	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки  (92.51)
	Администрация Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района (00298)
	МКУК "Ольшанский сельский культурно-досуговый центр" (02187)
	Обеспечение пользователей количеством и качеством книг, необходимых для удовлетворения общих потребностей населения
	В стационарных условия
	Культура, кинематография, архивное дело (07)
	в интересах общества
	количество документов, единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле

	соответствие требованиям технического регламента предоставления услуги, да/нет

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки (92.51)
	Администрация Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района (00298)
	МКУК "Ольшанский сельский культурно-досуговый центр" (02187)
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	В стационарных условия
	Культура, кинематография, архивное дело (07)
	физические лица
	количество посещений, единица
	бесплатная
	Федеральный закон от 29.12.1994 78-ФЗ О библиотечном деле

	юридические лица
	соответствие требованиям технического регламента предоставления услуги, да/нет

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества (92.51)
	Администрация Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района (00298)
	МКУК "Ольшанский сельский культурно-досуговый центр" (02187)
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	В стационарных условия
	Культура, кинематография, архивное дело (07)
	в интересах общества
	Динамика количества клубных формирований, процент
	бесплатная
	Закон от 09.10.1992 3612-1 Основы законодательства Российской Федерации о культуре,

	Удовлетворённость участников клубных формирований, процент

Глава Ольшанского сельского поселения                                                                                  Ю.Е. Токарев
УТВЕРЖДАЮ:

                                                                        Глава Ольшанского сельского поселения

                                                                           Острогожского муниципального района

                                                                                                         Воронежской области

                                                                                     _______________ Ю.Е. Токарев

                                                                                                       от  «03» декабря 2015 г.

А К Т

обнародования постановления администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района от 04 декабря 2015 года № 57 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ оказываемых и выполняемых

муниципальными учреждениями Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района»
«04» декабря 2015 г. № 379

с. Нижний Ольшан

Специальная комиссия по обнародованию муниципальных правовых актов Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района в составе : глава Ольшанского сельского поселения Токарев Ю.Е., заместителя председателя Совета народных депутатов Ольшанского сельского поселения Пушкаревой Е.И., депутатов Совета народных депутатов Онуфриевой З.В. и Бабичевой Е. И. составила на стоящий акт в том, что 04.12.2015 года обнародован текст постановления администрации Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 04 декабря 2015 № 57 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района» путем размещения текста вышеуказанного постановления на информационных стендах, расположенных: здание администрации Ольшанского сельского поселения, ул.Молодежная, 11,здание МКОУ Нижнеольшанская СОШ, ул.Почтовая, д.13, здание ДК с.Нижний Ольшан, ул.Почтовая, д.32, здание Шинкинского сельского клуба – хутор Шинкин, ул. Заречная, д.6, здание Верхнеольшанского фельдшерско-акушерского пункта – село Верхний Ольшан, ул.Ольшанская, д.18 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Ольшанского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

                  Подписи:                                                                  Ю.Е. Токарев

                                                                                                    Е.И. Пушкарева

                                                                                                    З.В. Онуфриева

                                                                                                    Е.И. Бабичева